
令和 6 年６月１８日 

各位 

宗谷バス株式会社 

 

路線バス「浜頓別線」・「雄武線」の時刻改正について 

 

 いつも宗谷バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

令和 6 年８月 1 日より、路線バス「浜頓別線」「雄武線」において時刻改正を実施いたし

ます。 

 ご利用の皆様にはご不便お掛けしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

記 

 

●実 施 日：令和 6 年（2024 年）８月 1 日（木）より 

●該当路線：浜頓別線、雄武線  

●運行時刻：令和 6 年８月 1 日以降、浜頓別線・雄武線は下記の運行時刻となります。 

※浜頓別線は浜頓別出発４便が 13 分早くなります。（17:28→17:15 に変更） 

※雄武線は枝幸出発 3 便が 20 分早くなります。（18:40→18:20 に変更） 

 

※上記以外の運行便に時刻の変更はございません。 

 

以上 

枝幸方面行 ４便 雄武方面行 ３便

浜頓別ターミナル 17:15発 枝幸ターミナル 18:20発

頓別 17:20 川尻 18:31

豊牛 17:25 岡島 18:33

豊浜 17:29 徳志別 18:37

斜内 17:31 山臼 18:40

カムイ岬 17:35 近太虫 18:44

目梨泊 17:36 乙忠部 18:48

落切 17:41 先沖内 18:53

問牧 17:43 風烈布 18:55

野近志 17:46 小樽弁 18:58

千畳岩入口 17:49 音標 19:02

枝幸ターミナル 18:00着 郡界 19:05着

【浜頓別線】 【雄武線】


